
ACRE/AC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE/CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES
ESTRADA DIAS MARTINS, DISTRITO INDUSTRIAL, 69915-900 - RIO BRANCO, AC -
BRASIL
Responsável: Tatiane Castro dos Santos
Celular: (68) 99217-7092
E-mail: tatiane.santos@ufac.br
Obs: 50 unidades (conjunto de cadernos 0 a 7 - conforme modelo e especificações)

AMAZONAS
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS/CENTRO DE ESTUDOS
SUPERIORES DE TABATINGA - CESTB
Av. da Amizade, 74, Centro, 69640000 - Tabatinga, AM - Brasil
Responsável: Jocicleia Souza Printes
Celular: (92)99146 6750
E-mail: jprintes@uea.edu.br
Obs: 280 unidades (conjunto de cadernos 0 a 7 - conforme modelo e especificações)

AMAPÁ
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
Rodovia Josmar Chaves Pinto, km 02 - Jardim Marco Zero, Macapá - AP, 68.903-419
Responsável: Alan Santos da Silva
Celular: (96) 99106 9883
E-mail: alan.santos@unifap.br
Obs: Entregar no Almoxarifado - 150 unidades (conjunto de cadernos 0 a 7 - conforme
modelo e especificações)

PARÁ
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
Rua Augusto Corrêa, nº 01 - Bairro: Guamá. CEP: 66.075-110. Belém - Pará - Brasil Reitoria
Responsável: Sônia Regina dos Santos Teixeira
Celular: (91) 98116-2057
E-mail: sregina@ufpa.br
Obs: 350 unidades (conjunto de cadernos 0 a 7 - conforme modelo e especificações)

RONDÔNIA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
Centro - Av. Presidente Dutra, 2965 Porto Velho - RO - CEP: 76801-974
Responsável: Juracy Machado Pacífico
Celular: (69) 99201-0879
E-mail: ju.mapa@hotmail.com/ juracypacifico@unir.br
Obs: 75 unidades (conjunto de cadernos 0 a 7 - conforme modelo e especificações)
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RORAIMA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA/ CEDUC.
Av. Cap. Ene Garcez, Aeroporto,69304000 - Boa Vista, RR
Responsável: Leuda Evangelista de Oliveira
Celular: (95) 98113-0868
E-mail: leuda.evangelista@ufrr.br
Obs: 30 unidades (conjunto de cadernos 0 a 7 - conforme modelo e especificações)

TOCANTINS
UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
Avenida NS 15, Quadra 109 Norte | Plano Diretor Norte, Bloco Reitoria, 1º Pavimento,
Câmpus de Palmas | 77001-090 | Palmas/TO
Responsável: Menissa Cícera Fernandes de Oliveira Bessa
Celular: (63) 98447-5590
E-mail: menissa.bessa@uft.edu.br
Obs: 65 unidades (conjunto de cadernos 0 a 7 - conforme modelo e especificações)
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